
1

LETO XXIII ŠTEVILKA 1727. OKTOBER 2017 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

92.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF,  14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 
- ZIPRS1415-D, 55/15 – ZfisP, 96/15-ZIPRS1617 in 80/16-ZIPRS1718) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj  na 33. seji, dne 23. 10. 2017, na predlog župana sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o proračunu  Mestne občine Ptuj za leto 2017

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2017 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 15/16) se 3. člen spremeni tako, da glasi:

»3. člen
(1) Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2017 se določa v višini 24.261.484,97 EUR.
(2) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji.
(3) Splošni del proračuna na ravni podskupin trimestnih kontov se določa v naslednjih zneskih:

92. ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu 
Mestne občine Ptuj za leto 2017

93. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra za 
nepremičnino katastrska občina 367 Grajenščak 
parcela 797/11

94. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra za 
nepremičnini katastrska občina 387 Kicar parceli 
784/10 in 784/11

95. SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora, Slovenski 
trg 8, Ptuj

96. SKLEP
o imenovanju dveh predstavnic Mestne občine Ptuj 
v Svet zavoda javnega zavoda Ljudska univerza Ptuj

97. SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega zdravstvenega zavoda Splošna 
bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj

98. JAVNI POZIV
za predlaganje kandidatov za predsednika in člane 
volilne komisije Mestne občine Ptuj

99. JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 
Ptuj v letu 2017

100. JAVNI POZIV
za podelitev nagrad prostovoljcem za leto 2017



ŠTEVILKA 17 LETO XXIII 27. 10. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV - v evrih
Skupina/Podskupina kontov

Rebalans 2017
I. SKUPAJ  PRIHODKI (70+71+72+73+74)   22.688.781,43

TEKOČI PRIHODKI 19.374.167,53
 70 DAVČNI PRIHODKI 14.369.589,90

700 Davki na dohodek in dobiček 10.919.772,00
703 Davki na premoženje 3.068.915,00
704 Domači davki na blago in storitve 378.402,90

           706 Drugi davki                                                                                                                  2.500,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 5.004.577,63

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 3.589.134,69
711 Takse in pristojbine 29.100,00
712 Globe in druge denarne kazni 89.000,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.196,73
714 Drugi nedavčni prihodki              1.296.146,21

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.502.483,06
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                 505.950,29
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev                 996.532,77

 73 PREJETE DONACIJE 45.634,64
730 Prejete donacije iz domačih virov                   45.634,64
731 Prejete donacije iz tujine                            0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.766.496,20
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                                   1.756.435,39            
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz
       sredstev proračuna Evropske unije                   10.060,81

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  23.261.626,97
40 TEKOČI ODHODKI 7.980.093,15

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.370.790,64
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                 360.184,90                    
402 Izdatki za blago in storitve 4.094.362,61
403 Plačila domačih obresti 180.000,00
409 Rezerve                     974.755,00

41 TEKOČI TRANSFERI 10.206.258,48
410 Subvencije                  935.676,72
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.418.985,44
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 818.774,49
413 Drugi tekoči domači transferi 4.032.821,83
414 Tekoči transferi v tujino                                                                                                                    0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.740.229,76
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.740.229,76

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.335.045,58
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 1.258.010,18
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 77.035,40

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -572.845,54



ŠTEVILKA 17LETO XXIII / 27. 10. 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov

Rebalans 2017
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 67.785,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 67.785,00
750 Prejeta vračila danih posojil 67.785,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 67.785,00

C) RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov

Rebalans 2017

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 500.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 500.000,00

500 Domače zadolževanje                   500.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 999.858,00

55 ODPLAČILA DOLGA 999.858,00
550 Odplačila domačega dolga             999.858,00

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
 RAČUNIH (I.+IV+VII.-II.-V.-VIII.)  -1.004.918,54

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  -499.858,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)                  572.845,54

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 1.111.860,65

(4) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: področja 
proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podpro-
gram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom.
(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se objavita 
na spletni strani Mestne občine Ptuj.
(6) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 410-268/2016
Datum: 23. 10. 2017

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 17 LETO XXIII 27. 10. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

93.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, 
št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - 
odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 
- ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 - odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 
- ZDavNepr, 22/14 - odl. US in 19/15) in 12. člena  Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 33. seji, dne 23. 10. 2017, sprejel 
naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra za nepre-
mičnino katastrska občina 367 Grajenščak parcela 

797/11

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na ne-
premičnini katastrska občina 367 Grajenščak parcela 797/11 (ID 
703813), pri kateri je v zemljiški knjigi vknjiženo javno dobro.

2. člen
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa postane last Mestne občine 
Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-1/2017
Datum: 23. 10. 2017

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

94.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, 
št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - 
odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 
- ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 - odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 
- ZDavNepr, 22/14 - odl. US in 19/15) in 12. člena  Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 33. seji, dne 23. 10. 2017, sprejel 
naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra za nepre-
mičnini katastrska občina 387 Kicar parceli 784/10 

in 784/11

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah katastrska občina 387 Kicar parceli 784/10 (ID 6294538) 
in 784/11 (ID 6294537), pri katerih je v zemljiški knjigi vknjiženo 
javno dobro.

2. člen
Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa postaneta last Mestne občine 
Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-1/2017
Datum: 23. 10. 2017

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

95.
Na podlagi 30. člena Zakona o stvarnem premoženju države in sa-
moupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 
47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 - ZDU-1l in 14/15 – ZUUJFO in 
76/15), 18. člena Odloka o oddajanju poslovnih prostorov in ga-
raž v najem (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/12, 8/13 in 
15/13) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 33. 
seji, dne 23. 10. 2017, sprejel

SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora, 

Slovenski trg 8, Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z brezplačno uporabo po-
slovnega prostora:
–  poslovni prostor, katastrska občina 400 Ptuj, stavba 1772, del 

stavbe 5, ki stoji na zemljišču s parcelno številko 1179, (400 Ptuj), 
v poslovno stanovanjski stavbi Slovenski trg 8, kar predstavlja 
poslovni prostor v izmeri 59,30 m2; uporabniku Mladinskemu 
svetu Mestne občine Ptuj, Čučkova ulica 3, Ptuj.

2. 
Poslovni prostor v poslovno-stanovanjski stavbi na Slovenskem 
trgu 8, Ptuj, se uporabniku, ob izkazanem javnem interesu, daje v 
brezplačno uporabo za obdobje petih let.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 3528-22/2017
Datum: 23. 10. 2017

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

96.
Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska 
univerza Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/01, 13/09, 
5/16 in 9/17) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni ve-
stnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 33. seji, dne 23. 10. 2017, sprejel 
 

SKLEP
o imenovanju dveh predstavnic Mestne občine Ptuj 
v Svet zavoda javnega zavoda Ljudska univerza Ptuj

1.
Za predstavnici Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda 
Ljudska univerza Ptuj se imenujeta: 
– Silva RAZLAG in 



ŠTEVILKA 17LETO XXIII / 27. 10. 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

– Tanja MEŠKO TONEJC.

2.
Mandatna doba imenovanih v svetu zavoda traja štiri leta in začne 
teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-75/2009
Datum: 23. 10. 2017

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

97.
Na podlagi Statuta Splošne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj, št. 
01/4-67/14-93 z dne 22. 9. 1993 in Spremembe in dopolnitve Sta-
tuta Splošne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj, št. 01.4-70/5-09 z 
dne 28. 1. 2009 ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 33. seji, dne 23. 10. 2017, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v 

Svet zavoda javnega zdravstvenega zavoda Splošna 
bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Branka KUMRA za pred-
stavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zdravstvenega 
zavoda Splošna bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega v svetu zavoda traja štiri leta in zač-
ne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-30/2009
Datum: 23. 10. 2017

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

98.
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 
št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) ter 58. čle-
na Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 12/07, 1/09, 2/14, 7/15 in 9/17) objavlja 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja naslednji

 
JAVNI POZIV

za predlaganje kandidatov za predsednika in člane 
Volilne komisije Mestne občine Ptuj

 
I.

Na podlagi 33., 108. in 109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ura-
dni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12; 

v nadaljevanju: ZLV) volitve v občinske svete, v četrtne svete in 
volitve župana vodijo in izvajajo občinske volilne komisije.

Glede na 38. člen ZLV občinsko volilno komisijo, ki ima štiriletni 
mandat, imenuje občinski svet.
Glede na 8. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 9/07) ima Mestna občina Ptuj Volilno komisijo 
Mestne občine Ptuj (v nadaljevanju: OVK), ki jo imenuje Mestni 
svet Mestne občine Ptuj.

ZLV v 45. členu v zvezi s 25. členom Zakona o volitvah v držav-
ni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 - uradno prečiščeno besedilo, 
54/07 - odl. US, 35/14 - odl. US in 23/17) določa, da član OVK ne 
more hkrati kandidirati na volitvah. Če član OVK sprejme kandi-
daturo, mu po zakonu preneha funkcija člana OVK. 

Glede na 35. člen ZLV sestavljajo OVK predsednik in trije člani 
ter njihovi namestniki. Predsednik (1) in njegov namestnik (1) se 
imenujeta izmed sodnikov ali izmed drugih diplomiranih pravni-
kov. Od kandidatov za predsednika in namestnika predsednika se 
pričakuje zanesljivost, natančnost, predvsem pa strokovnost, oz. 
zelo dobro poznavanje pravnih norm, ki se nanašajo na izvedbo 
volitev. Člani (3) in njihovi namestniki (3) se imenujejo po pre-
dlogih političnih strank, drugih organizacij občanov v občini ter 
občanov.

Pri predlaganju kandidatov za predsednika in člane in njihove na-
mestnike upoštevajte:

–  da ima kandidat stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
–  da so lahko člani volilnih organov samo osebe, ki imajo volilno 

pravico (24. člen Zakon o volitvah v državni zbor),
–  da je članstvo v OVK in Nadzornem odboru Mestne občine 

Ptuj nezdružljivo,
–  prepoved članstva v večjem številu volilnih organov; določbe 

Zakona o lokalnih volitvah ne urejajo medsebojne nezdru-
žljivosti funkcij v volilnih organih v občini, zato se smiselno 
uporablja tretji odstavek 24. člena Zakona o volitvah v državni 
zbor, ki pravi, da nihče ne more biti član več kot enega volil-
nega organa (da ne more biti hkrati član volilnega odbora in 
volilne komisije).

ZLV v 41. členu določa, da OVK:
1.  skrbi za zakonitost volitev župana Mestne občine Ptuj, članov 

Mestnega sveta Mestne občine Ptuj in članov svetov četrtnih 
skupnosti,

2.  potrjuje posamične kandidature oziroma liste kandidatov in 
sestavlja sezname kandidatov oziroma list kandidatov,

3.  določa volišča,
4.  imenuje volilne odbore,
5.  ugotavlja rezultate glasovanja in razglasi, kdo je izvoljen za 

župana, kateri člani mestnega sveta in četrtnih svetov  so izvo-
ljeni, ter daje poročila o izidu volitev,

6.  opravlja in vodi neposredno tehnično delo v zvezi z volitvami,
7.  opravlja druge naloge, ki jih določa zakon.

II.
1.  Pisne predloge za predsednika in člane ter njihove namestnike 

OVK predlagatelji predložijo Komisiji za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja, Mestni trg 1, 2250 Ptuj. Predlog mora 
biti predložen na obrazcu, ki je sestavni del javnega poziva. Pre-
dlogu za imenovanje mora biti priloženo tudi soglasje kandi-
data. V predlogu za predsednika in člana ter namestnika OVK 
mora predlagatelj posredovati naslednje podatke o kandidatu:



ŠTEVILKA 17 LETO XXIII 27. 10. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

1. ime in priimek,
2. rojstne podatke,
3. podatke o izobrazbi,
4. podatke o zaposlitvi,
5. podatke o stalnem prebivališču,
6. telefonsko številko in elektronski naslov,
7. izjavo kandidata o soglasju h kandidaturi.

2. Zbiranje predlogov za člane OVK traja do 20. 11. 2017.
3.  Javni poziv se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj ter 

na spletni strani Mestne občine Ptuj, www.ptuj.si, pod rubriko 
razpisi.

III.
Na podlagi prejetih predlogov bo Komisija za mandatna vpraša-
nja, volitve in imenovanja pripravila predlog za imenovanje OVK, 
pri čemer bo upoštevala pravilo o sestavi volilne komisije, da se 
predsednik in namestnik predsednika imenujeta izmed so-
dnikov ali izmed drugih diplomiranih pravnikov, pri članih in 
njihovih namestnikih pa tudi pravilo o sorazmerni zastopanosti 
političnih strank.

Številka: 100-70/2009
Datum: 19. 10. 2017 

Mag. Martin MLAKAR, s. r.
predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja

99.
Mestna občina Ptuj na podlagi Pravilnika o postopkih za izvrševa-
nje proračuna RS (Uradni list RS, št. 50/07, 114/07, 61/08, 99/09, 
3/13 in 81/16) in Pravilnika o nagrajevanju športnih dosežkov v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/12 in 
2/17) objavlja
 

JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 

Ptuj v letu 2017

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 
1.  Na javnem razpisu za nagrado lahko zaprosijo posamezniki in 

ekipe (članska in mladinska kategorija), ki nastopajo na določe-
nem tekmovanju in so: člani kluba s sedežem v Mestni občini 
Ptuj ali člani državne reprezentance, ki so občani Mestne občine 
Ptuj.

2.  Nagrada predstavlja priznanje Mestne občine Ptuj za dosežene 
uspehe in je nepovratna. Do nagrade so upravičeni vsi športniki 
in vse ekipe, ki na določenih tekmovanjih dosežejo eno od na-
vedenih mest. Rezultati, ki se bodo upoštevali na tem javnem 
razpisu morejo biti doseženi  od 21. 11. 2016 do 30. 9. 2017.

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 
Predmet Javnega razpisa je nagrajevanje športnih dosežkov v Me-
stni občini Ptuj v letu 2017.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV
Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje nagrajeva-
nja športnih dosežkov v letu 2017 znaša 2.714,00 EUR, iz nasle-

dnje proračunske postave:
– postavka 726 Nagrajevanje športnih dosežkov: 2.714,00 EUR.

V. MERILA ZA NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV 

(1) Nagrada za olimpijske športne panoge:

DRŽAVNO PRVENSTVO – Individualne športne panoge

Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient
Člani 1. mesto 1
Mladinci 1. mesto 1

DRŽAVNO PRVENSTVO – Kolektivne športne panoge

Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient
Člani – državno prvenstvo 1. mesto 1
Člani – pokalno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – državno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – pokalno tekmovanje 1. mesto 1

EVROPSKI IN SVETOVNI POKAL, MEDITERANSKE IGRE, 
UNIVERZIJADA

Uvrstitev Koeficient
1. mesto 5
2. mesto 4
3. mesto 3
4. mesto 2
5. mesto 1

EVROPSKO PRVENSTVO

Uvrstitev Koeficient
1. mesto 8
2. mesto 7
3. mesto 6
4. mesto 5
5. mesto 4
6. mesto 3
7. mesto 2
8. mesto 1

SVETOVNO PRVENSTVO

Uvrstitev Koeficient
1. mesto 10
2. mesto 9
3. mesto 8
4. mesto 7
5. mesto 6
6. mesto 5
7. mesto 4
8. mesto 3
9. mesto 2

10. mesto 1



ŠTEVILKA 17LETO XXIII / 27. 10. 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

OLIMPIJSKE IGRE
Uvrstitev Koeficient
1. mesto 15
2. mesto 12
3. mesto 10
4. mesto 7
5. mesto 6
6. mesto 5
7. mesto 4
8. mesto 3
9. mesto 2

10. mesto 1

(2) Pogoji:
Individualne športne panoge:
–  na tekmovanju nastopa najmanj osem tekmovalcev v določeni 

starostni kategoriji oziroma šest pri športu invalidov,
–  na tekmovanju je uvrščenih najmanj šest tekmovalcev oz. štirje 

pri športu invalidov,
–  rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu posa-

meznega tekmovanja.

Kolektivne športne panoge:
–  na tekmovanju nastopa najmanj osem ekip,
–  rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu posa-

meznega tekmovanja.  

(3)  Za neolimpijske športne panoge se višina koeficienta razpolovi.
(4)  Vsi ostali kriteriji veljajo tudi za šport invalidov. 
(5)  Posameznikom in ekipam, ki so nastopali na evropskem in sve-

tovnem prvenstvu ter olimpijskih igrah in niso zasedli nobene-
ga od mest, navedenih v prvem (1), drugem (2), tretjem (3) in 
četrtem (4) odstavku te točke, se dodeli nagrada v višini:

Vrsta tekmovanja Koeficient
Evropsko tekmovanje 0,50
Svetovno prvenstvo 0,65

Olimpijske igre 0,80

(6)  Za neolimpijske športne panoge je višina koeficienta 0,4.  
(7)  Za doseženi evropski, svetovni in olimpijski rekord, se posa-

mezniku ali ekipi dodeli še dodatna nagrada v višini podvojene 
vsote za osvojeno mesto. 

(8)  Vsi kriteriji veljajo tudi za šport invalidov.
(9)  Koeficient se izračuna na podlagi količnika med višino letne 

proračunske postavke Mestne občine Ptuj – Nagrajevanje 
športnih dosežkov in vsote vseh koeficientov oddanih in na 
podlagi Pravilnika o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 4/12 in 2/17) potrjenih vlog.

VI. ROK PORABE DODELJENIH SREDSTEV
Dodeljena sredstva za leto 2017 morajo biti porabljena do konca 
leta 2017.

VII. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE
Rok za prijavo na javni razpis je 15. 11. 2017.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan roka 
za prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12. ure 
oddana v prostorih Mestne občine Ptuj. 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na razpi-
snih obrazcih ali pa ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne 
bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v zapr-
ti ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom "JAV-
NI RAZPIS 2017 – NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV 
(NE ODPIRAJ)".

VIII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
strokovna komisija opravila v roku 8  dni od zadnjega roka za do-
stavo vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, pravil-
no izpolnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.

IX. VSEBINA PRIJAVE
Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih. Prijavi je po-
trebno priložiti naslednje priloge:
– Uradna dokazila o doseženih rezultatih.

X. IZID RAZPISA 
Vsi prijavljeni posamezniki ali ekipe bodo o izidu javnega razpi-
sa pisno obveščeni, ko bo komisija za odpiranje prijav in pripra-
vo predloga nagrajevanja športnih dosežkov zaključila svoje delo, 
vendar najkasneje do     15. 12. 2017.
Posamezniki oz. ekipe, ki bodo izpolnjevala s pravilnikom in jav-
nim razpisom določene pogoje, bodo o tem obveščeni s sklepom 
o dodelitvi sredstev.

XI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 
Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi na sple-
tnem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.sport-ptuj.
si.
Dodatna pojasnila glede razpisa nagrajevanje športnih dosežkov 
v Mestni občini Ptuj lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni 
trg 1, Ptuj, na Oddelku za negospodarske dejavnosti, Boris Emer-
šič, tel. 02/748 29 55, boris.emersic@ptuj.si ali na Zavodu za šport 
Ptuj, Čučkova ulica 7, Ptuj,  pri vodji športnih programov, Boštjan 
Zemljarič, tel. 02/ 787 76 30, info@sport-ptuj.si. 

Številka: 410-302/2017
Datum:   27. 10. 2017

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

100.
JAVNI POZIV

za podelitev nagrad prostovoljcem za leto 2017

Mestna občina Ptuj objavlja javni poziv za podelitev nagrad pro-
stovoljcem na naslednjih področjih: mladinsko delo, humanitarna 
dejavnost, šport, zdravstvo, socialna varnost in izobraževanje.

Nagrade bodo podeljene na podlagi zbranih prijav predlagateljev, 
in sicer vsem prijavljenim kandidatom za katere predlagatelj na 
obrazcu izkazuje upravičenost. Vsak predlagatelj lahko prijavi 
enega prostovoljca za katerega ugotavlja, da je najbolj zaslužen.

Pogoj za sodelovanje:
Predlagatelj je lahko neformalna skupina, društvo, zavod ali druga 



ŠTEVILKA 17 LETO XXIII 27. 10. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

zasebna ali javna institucija. Prijavljeni posameznik/posameznica 
za svoje delo ne sme biti plačan/a oziroma zaposlen/a za izvaja-
nje dejavnosti prostovoljstva. Prijavljeni posameznik/posamezni-
ca mora biti s prijavo seznanjen/a in se mora z njo strinjati. Svoje 
strinjanje potrdi s podpisom prijavnice. Predlagatelj mora izpol-
niti obrazec – prijavnico, ki je objavljena na spletni strani Mestne 
občine Ptuj: http://www.ptuj.si/.
Rok in način prijave: prijavnice pošljite priporočeno po pošti na 
Mestno občino Ptuj, Oddelek za negospodarske dejavnosti, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj, najkasneje do 17. 11. 2017 z oznako »Javni poziv 
za podelitev nagrad prostovoljcem za leto 2017«.

Podelitev nagrad: podelitev nagrad bo izvedena ob dogodku, ki bo 
organiziran v počastitev ob mednarodnem dnevu prostovoljstva.

Več informacij lahko dobite na elektronskem naslovu natasa.ko-
derman@ptuj.si ali na telefonski številki 02 748 29 53.

Številka: 122-176/2017
Datum: 16. 10. 2017

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Jožef Lenart (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


